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Łóżeczko niemowlęce
POLA 120/60 cm +
TAPCZANIK
Cena 414,00 zł

Cena poprzednia 460,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent Fabryka Mebli dziecięcych

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Łóżeczko niemowlęce drewniane Pola to drewniane łóżeczko idealne dla każdego maluszka, efektowny wygląd,
funkcjonalność i dobra cena to sprawia, że warto zwrócić uwagę na ten produkt. Łóżeczko drewniane występuje
w standardowym rozmiarze 120x60 cm.

W tym miejscu proponujemy świetny zestaw niemowlęcy w promocyjnej cenie
* łóżeczko Pola 120x60 cm
* opcja TAPCZANIK -barierka tapczanikowa typu płotek 
 

Wymiary wewnętrzne 120x60cm (wymiar pod materac)
Wymiar zewnętrzny 124x64 cm. Wysokość łóżeczka 88 cm.

Szczebelkowe dno z 3 stopniowym poziomem regulacji

Wyjmowane szczebelki - funkcja niezbędna dla starszych dzieci samodzielnie opuszczających łóżeczko.

Wykonane z litego drewna sosnowego i płyty meblowej
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FUNKCJE I CECHY :
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STELAŻ ŁÓŻECZKA - Między listwami dna znajdują się wolne przestrzenie dzięki
czemu powietrze może cyrkulować cały czas. Łatwość obiegu powietrza w materacu
przede wszystkim pozwoli utrzymać jego higienę, a także zachowa jego właściwości. 
TRZYSTOPNIOWA REGULACJA - Optymalne rozwiązanie dla dziecka, które jeszcze
nie siada, dla siedzącego malucha i dla stającego. Funkcja ta sprawia, że łóżeczko
dostosowuje się do potrzeb dziecka gwarantując rodzicom spokój o jego
bezpieczeństwo oraz łatwość wyjmowania pociechy.

I poziom (najwyższy) - dziecko leży

II poziom (środkowy) - dziecko siada

III poziom (najniższy) - dziecko wstaje
OCHRONNY GRYZAK - Idealnie sprawdza się na etapie ząbkowania dziecka,
zapewniając bezpieczeństwo przed podrażnieniem twardymi elementami. Prosty w
użyciu dzięki czemu możemy z łatwością nałożyć go na krawędź drabinki oraz
bezproblemowo zdjąć. Jego dodatkową funkcją jest łatwość utrzymywania w czystości
oraz wykonanie z nietoksycznego tworzywa sztucznego- całkowicie bezpiecznego dla
maleństwa. Gryzaki są zainstalowane na obu górnych krawędziach.

Barierka tapczanikowa typu płotek,w zestawie  poprzez zastosowanie
barierki tapczanikowej , czas użytkowania łóżeczka wydłuża się. Opcja
tapczanika to idealne rozwiązanie dla starszego dziecka, kiedy wchodzenie
do łóżka jest wygodniejsze, a barierka nadal zabezpiecza dziecko przed
upadkiem z łóżeczka.
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